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Telephone No. 1824 Gerrard, Sarnk No. 11,551

Sale to commence at Half-past Twelve o' Clock precisely.
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OLD ENGLISH SILVER TANKARD &e.,
CHINESE & JAPANESE

BRONZES & PORCELAIN,

BAXTER PRINTS,

Pictures and Prints, etc.,
AND CURIOS FROM ALL PARTS OF THE WORLD.
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No. 38, King Street, Covent Garden, W.C.,
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CONDITIONS OF SALE.

—_—-—i0

FIRST.
The highest bidder to be the purchaser ; and if any dispute
arise between two or more bidders, the lot to be put ap again
and rerold.

SECOND.
No person to advance less than one shilling at each bidding ;
nbove five pounds, three shillings and sixpence ; and so on in
proportion.

THIRD.
Each purchaser to pay down immediately a deposit of 25 per
cent. in cash (no cheques taken) in part payment for each lot,
and to give in his name and place of abode, if required, in
default of which it will be put up again and resold. Any
purchaser requiring his lot during the sale must pay for the
same at the fall of the hammer, and be responsible for it from
that time.
: FOURTH.
The lots to be taken away, with all faults and errors of every
deseription, at the buyer’s expense, THE DAY AFTER THE SALE.

FIFTH.
Mr, STeVENS reserves to himself the right of refusing to take
the biddings of any person who may in any way be deemed
objectionable.

SIXTH.
Myr. SteveNs will not hold himself responsible or in any way
cuarantee the correct description of any goods offered for
sale; but where the name of the vendor is not given, should
any mistate occur, and he is unable to obtain redress, he will
disclose the name of the vendor, that the purchaser may write

ard explain the cause of complaint,

LAST.
Upon failure of complying with the above conditions, the
money deposited in part of payment shall be forfeited, all the
lots uncleared within the time limited shall be resold, either by
publie or private sale : and the deficiency, if any, together with
all charges of such resale, shall be made good by the defaulter

at this sale.

: O

My, STEVENS will be happy to ewecute Commissions for
(Gentlemen wio cannoi attend the Sale,



NOTE.

Purchasers not payving for their lots at the fall of the hammer are requeszted

to send in their Names and Addresses, and a deposit of 25 per cent. on the

purchase-money: should anyone decline to do so, the lot will be imme-
diately put up again and resold.

Vendors wishing to place reserves on their goods must hand them in before
12 o'clock Morning of Sale.

Account Sales are ready One Week after day of Sale, and will be posted
if not applied for. Coszt of money order and postage will be deducted from
amounts under £1.

Unsold Lots will not be re-offered in a subsegquent sale. unless written
instructions are received to that effect.

There will be a small storage charge made on bulky articles left more than
one week after the sale.

A CATAILLOGUE.
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On TUESDAY, 15th of DECEMBER, 1908,

At Half-past Twelve o'Clock precisely.
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Curios various.
Ly
*__~_1___'| Copper symbol of ancient Peruvian Sun worship

2 - Liacquer tablet in carved frame, encrusted with flowers
and insects 1n carved ivory

3 Pair of bronze candelabra and a bronze vase

4 Rare natural specimen, consisting of a thick layer of
opal deposited upon agate
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Fine 1vory figure, fisherman with crabs (humorous)
Ditto, the umbrella mender

Ditto, actor and monkey

Ditto, large group adults and children

Ditto, rams crossing bridge

Ditto, the blind Venus

Two-fold screen in lacquer, enriched with floral design
in tinted 1vory

Seven good netsukies

Curious instrument for cutting betel nut, brought by Sir
J. Wilkinson from Thibet

Rare engravings in portfolio, including several after
Dendy Sadlex

Tingravings in portfolio, including reproductions after
Morland

Ditto, including rare portraits and picture posters

Seven pieces of carved 1vory

730 carnelian beads polished and drilled

Old Spode jug, and a plate of Sévres with potter's mark
indicating a previous Imperial ownership

Old basin and ewer of Copeland ware

Very old soup tureen of majolica ware

Set of 4 engraved halberds

Set of 3 Chinese processional staves
Two pairs brass candlesticks

Three old coloured prints, framed, after Romney and
others

Old Gris-de-Flandres jug and 3 plates
Ancient Venetian lion jug

Fine bronze figure of a Gladiator sharpening his blade
Nine ivory billiard halls
Lieeds ware crocus vase and teapoy

Liverpool teapot, * Clews” dish and 3 plates



a7

349

46
-47
48

- 49

510

52
53
54
55
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Two pairs of brass candlesticks and brass inkstand
Pair of eclegant bronze figures on plinths

Antique knife and fork in leather case and 26 large ivory
chessmen

Polished carapace of turtle

Six mounted butterflies, by DENTON

Rare mezzotint, *‘ Garrick between Tragedy and Cowedy”
Ditto, ©° Mrs. Siddons as the Tragic Muse ™

Two bronze busts, *“ Minerva,” and another on fluted
pillars

Ten antique snuff boxes, some silver mounted
Four engraved Indian silver bowls
Liarge carved wood figure as gong and beater

Curious antique iron candle holder and a model of a
spinning jenny

Twenty-two old coloured prints, etchmga water colours
and engravings

Ten old engraved Indian bowls and a curious glass vollin z-
pin

Fine antique pierced brass plate warmer

Riding whip mounted with 15-carat gold mounts

Twelve pieces of old pewter, 2 brass ladles and curious
carved tub, 17583

S1x speculative pictures, 2 on glass

“ Marriage a4 la Mode,” and Political cartoons and
coloured plates

Two antique iron candle holders, Benin curios and others
Copper jarainiere and 2 pairs of copper scales

Old tortoiseshell paper knife and 6 old ivory carvings
Fine quality silver plated tureen by GonLpsmiras Co.

Twelve old speculative coloured prints, * Jullien’s Bal
Masque,”” and an old erayon drawing of a *“ Judge,” all
framed, ALFRED CROWQUILL

Set of 3 old Imari vases with figure decorations



or O On
D 02 =3

66
67
68

. 69

70

6

Liarge china rose bowl, finely decorated, and a small ditto

Three old Statfordshire jugs and a ditto teapot

Rockingham candlestick encrusted with flowers, a teapot
painted flowers, and 3 pieces of old china

Wheel barometer in mahogany inlaid case, in working
order

Old oil painting on panel, © Landscape with Horseman
and Dogs,” attributed to G. Morland

Silver and ebony conductor’s baton and an ivory ditto,
carved

A 23-inch circular blue and white dish, decorated with
trees and birds

Crocodile cigar case with silver mount, silver match box,
ditto inkpot and 2 silver-mounted date calendars

Doulton ware three-handled bowi, 2 ditto drinking cups
and a ditto jug

Antique flint-lock pistol with silver mounts, and a ditto
ditto pistol

Hastern short sword, in finely embossed silver sheath

Old rapier with embossed cup hilt, and an old Italian
dagger

Liarge flint-lock pistol with bell mouth barrel

Fastern match-loek gun with curious shaped aud carved
butt

The three following lots of Old China, recovered from the old
Dutch Armed Merchantman ‘** Middleburg,” wrecked in
Saldanha Bay, South Africa, in 1714 A.D., when on a voyage

- 783

from China to Holland.
(A certificate of guarantee with each piece.)
Six octagonal shaped blue and white siall tea bowls

Two brown cups and saucers with blue and white decora-
tions, 3 ditto cups and a white octagonal cup

Twelve small undecorated saucers ard a puuch bowl
(broken)

Antique git metal plaque, " The Virgin,” in old metal
frame, from the Hou. Massey Mainwaring’s collection
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Very early hand organ with wooden pipes, mahogany case

Archmologia, 9 vols., magnificent plates, scarce

Old pierced brass fender

Antique Chippendale table mirror

Old Staffordshire pot-pourri jar

Four very scarce ““ Vanity Fair” cartoons of Lord Salis-
bury, Disraeli, Kruger and Joseph Chamberlain

Very scarce “ Truth ™ cartoon (framed) of Parliamen-
tary characters

Old brass pistol found on Marston Moor, and another

Two water-colour drawings, framed

Box of trinkets and old china pen tray

Sundry pieces of china

Liarge old blue and white Spode dish

Seven old blue and white Wedgwood plates
Set of 5 vases and beakers

Pair of old Oriental vases

Picture on porcelain in gilt frame
Greenstone ear ornament

Feather box

Greenstone charm in bird shape, for good fortune in
spearing or trapping birds

Showy butterflies in double glass-covered case, including
2 specimens of the rare leaf insect

Four catalogues of famous corn sales, 30 plates, hundreds
of fine facsimiles

Decameron of Boccacio, early edition, and very old legal
work on Witchceraft, ete.

Nine Archmological works: Mammoth, Northern
Arch@ology, Excavations at Carthage, Danish Tumuli,
Rosetta and Moabite Stones, ete., large number of
coloured and other plates

Fine collection of 35 arrow heads from Suffolk

Three Ghurka lkookries from Nepaul (one with sheath),
and a Burmese dah from Upper Burmah
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Indian ink well from North-West Prov.nces, and an
Egyptian tribal shield

Four pieces of very old needlework and a prayer book
(L6th century)

Roman Glass, etc.

Vase with arched handle over and wavy band on body,
rare

Jug with handle and 4 bottles, all fine iridescent
Four others, also fine

Stibium bottle, bowl and 4 other bottles

Indian workboxr with wwory contents

Child’s book, *“ Kllen ; or, the Naughty Girl Reclaimed,
1811,” in original bag

Nore.—A copy of this book was the favourite plaything

of H. M. Queen Victoria ; a cutting from the Strand

Magazine giving an account of the book is included

Ancient horn book of leather, found in an old house at
Tooting, rare

Bronze vase of large size, found in the Thames near
Weybridge '

Ancient Greek intaglio ring, set in 18-carat mount
Ancient toy mortar um, mortar with side ribs, 2 jugs and
a leaden mirror, Roman, Cyprus, rare

Flint mmplements and other antiquities found in the
Thames, 1 box

Quantity of ancient pottery found in Cyprus, in box

Fibula, decorated strap plate and 3 other objects,
Lombardie, 5th century, Liake Trasemine, rare

Fire screen, made of a series of fine *“ De Morgan " tiles,
in oak frame

Unique wood block depicting the inlerior of a chemist's
shop in 1497, with print from same. This block is of
one of the woodcuts 1n the scarce work by Jerome of
Brunswick ‘“‘Das Buch der Chirugia,” 14J7 ; also 2 states
of a rare medical print by Lucas v. Lieyden, dated 1523



- 3 sets of lancets with brass horn and tortciseshell
handles (one dated 1781), tooth extractor and bone
scraper ; also print of a Fortune Teller by Callot, and :
another of medical interest —} fﬁ?izf"z‘}

odl-) 1a L17 | Unique magical MS. with talisman, written by Francis

i\, ’J;-vr - Barrett, Magician and Student of the Occult, the famous ?M
= author of “The Magus,” and by the illustrious Dr J

Parkins of Grantham, known as ** The Ambassador of

Heaven ™

9
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t ¥ 116 | Sixz rare 18th century swrgical instruments, consisting of

f
118 | “ Salmon’s Synopsis Medicinee,” 1679. This rare work of
H(,. . 1287 pages contains the complete pharmacopceia of the
_ —+17th century, also much quaint occult and astralogical
1 knowledge. It is illustrated with many diagrams,
A including 150 surgical instruments
119 Rare old New Zealand staff, carved, very rare, notches ail
the way down shaft
b 21). 120 Remarkable old fetish carving in ivory, from German
y A ] West Africa
% 121 Curious set of a Persian dervish—axe inlaid and inscribed
il with talisman, staff or maee with brass animal's head,
and a conical hat

122  Japanese bronze plate, heavily inlaid with gold and
stlver in floral designs ; « signed cabinet piece

123 Rare Japanese state sword, fine metal work wmounts
(probably silver gilt) inlaid with jade; the scabbard
inlard mother-o’-pearl, a collector's piece

124 Twenty old carved netsukies

125 Twenty different ditto

126 Six carved 1vory groups representing Japanese trades

127 Six different ditto |

123 Two Chinese decorated wooden gods and a curious
Japanese metal ditto

129 Four old Japanese bronzes, cranes

!‘-I 130 Small carved Burinese ivory god on ebony stand

131 Two old bronze Japanese temple lamps and 2 old ditto
incense burners
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Large size old carved wood Japanese temple panel,
represénting 3 goddesses surrounded with clouds

Five Japanese embroidered banners, suspended from
lacqueur staffs at the top of which are placed ?iajthtﬂal
Jigures ; with stands for same. These are temple pieces
being used by priests in religious ceremonies, believed
to be the only set brought from the country

Six old English cut-gla.ss spirit bottles and brass-bound
case for same

Sword, with solid silver handle and very heavy silver
embossed sheath, and another plain ditto with wory
handle

Brilhiant Indian beetle, beautifully set in fine gold with
ruby eyes, forming a brooch, native workmanship

Filigree silver bird belt clasp, set with turquoises and
other stones

Two tiger claws, artistically mounted in fine gold
forming brooch

Very beautiful crimson silk Mandarin's robe, embroidered
with flowers, butterflies, etc., lined throughout with
crmine

Curious skin Samoyede rug

~Portfolio containing 38 native drawings depicting Indian

mythology, with MS. description

Complete Pathan Sirdar's (Indian Prince) dress—Ilong
coat and waistcoat, red velvet, both entirely heavily

. embrovdered gold lace, lined silk; silk and gold lace lungi

and rulla (head-dress); cotton shirt, embroidered sulk
neck and cuffs; cotton trousers (22 yards of stuff), and
gold embroidered shoes. Specially made for owner by

Afghan tailor ; only twice worn; first prize, Covent
Garden

143 Curious Indian wooden pipe, about 3 feet 6 long, all in

one piece

144a Georgian sword with stlver hilt, bearing the London hall

mark for the year 1772

145a Silver-gilt repoussé oval dish, Paris hall mark 1768
146a Harly Shetlield plated tankard
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Antique silver-mounted shell snuffbox, tortoiseshell and
mother-o’-pearl case, antique pocket microscope in
leather case and old brass tobacco box with engraved lid

Large meerschaum pipe with silver mounts, London
hall mark 1854, and small silver cup

Three carved wood and 1 carved ivory netsuke and
dominoes in carved bone box

Three old Oriental bangles, gross weight 5 oz. 15 dwts.
Silver Georgian fish slice

Antique Irish spoon, Dublin hall mark 1773, 2 old silver
teaspoons and silver butter knife

Two silver caddy spoons
Silver mug, 1868
Old silver fork, 1784, ditto spoon and ditto butter knife

Pair of old pierced and engraved silver sugar baskets with
shaped blue glass liners

JAMES II. SILVER TANKARD, weighing 35 o0z. 15 dwts.
—at per o0z.

The original Standard presented to the first troop of the
old Suffolk Yeomanry in 1793, with verses on the conse-
cration of the Standard

Antique carved nak desk dated 1690
Antique mahogany table, carved legs, and one other
Oval mirror and ditto carved oak desk

Pair of fine line engravings from the original paintings by
Vernet, ““ Vue de la Ville de Bordeaux "’ and ‘“ Lie Port
de la Rochelle,” in blackwood frames

Very handsome Mexican bridle, reins, leach, bit, spurs,
complete set in perfect order, made of raw twisted
hide, massive hammered silver mounts, etc.

Engraving in frame, “ The Mountain Spring ”
Chinese worked robe from Pekin

Sosnei from Bokhara

Curious old snuff mall

Shield, elephant hide, shows two thrusts from Macdonald’s
Lancers at Omdurman, the cuts on edge repaired with
brass fillets, and vase made at Tel-el-Kebir when the
Bisharins fought against the English
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Pencil box, belonging to the late Prince Consort, and
cap and apron worn by Her late Majesty Queen Victoria
at the age of 3 years

Dress worn by Her late Majesty Queen Victoria while in
mourning for Prince Henry of Battenberg

Various fossil shark’s teeth, ete.

Speculative silver and ebony crucifix

Silver fish slice and two antique paste buckles

Two speculative paintings on medallions

Clever water-colonr drawing, signed F. G. FRASER, and
two others

Old tea caddy, casket, Burmese fan, ebony elephant and
tusk

Magnificent sea otter coat, lined blue silk

T'wo old Battersea enamel patch boxes

Two china candelabra

Bronze statuette of Napoleon

Beautiful miniature of Napoleon in black frame
Three-and-a-quarter yards of yellow silk tapestry
Constable's staff

Two old oil paintings of horses

Two small paintings of “Horses,” by WADE, in gilt frames
Two small pictures in frames

Coloured print of H.M.S. Agamemnon, 91 guns, in frame
Miniature of a Lady

Fapancse Qurios.

Pair of silvered geese on blackwood stands
A 14-inch figure of a tiger in bronze
Pair of 12-inch fish-shaped flower vases, uncommon

Four 4}-inch silvered fern pots decorated in dragons in
high relief

Massive ditto oblong casket, lined cedar-wood
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Chinese inlaid tray, mother-o’-pearl figures, lowers, ete.

Handsome Japanese lacquer box, beautifully inlaid with
carved birds and flowers in ivory and mother-o’-pearl

Small bowl supported by three elephants, and a vase
with dragon handles

Pair of massive silvered circular trays with fisbh centres
and raised floral borders

Two large oblong silvered and gilt trays with raised
figures

Fine figure of an elephant in bronze

Three finely pierced Chinese fans and 2 miniature inlaid
boxes

Two Japanese Cloisonné boxes decorated in flowers and
birds

Japanese egg-shell china tea set of 17 pieces

Another set of 17 pieces ‘

Model Nikko Temple’s « Tariya’ fire screen, shaped, the
“Tariya " designed with moon, stake and pine tree

Ditto with various designs

Ditto

Two-winged screen decorated with fine wooden carvings

Four-winged fireplace sereen decorated with fine wooden
carvings

Four-winged screen, attached pictures, old Japanese
“ Kdashiye,” by HIRASHIKE

Four-winged fireplace screen decorated with lattice-work
and carved woods

Four-winged screen decorated with fine carved woods,
after  Jurgaro ” School

Ditto

Very fine amber cigar holder—Napoleon

Tortoiseshell cigarette case and memo bock combined,
inlaid with gold and silver piqué work, with watch inset in
going order, and combination pencil case and watch key

Very rare Trafalgar medal with “ Portrait of Nelson,”

and on fhe reverse, “The Battle Ships in Action,’
engraved W. Clark, Defence
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Three fine old ivory Liouts XV. fans decorated with
Watteau Subjects

Two very fine old paste buckles

T'wo very fine old Italian enamels ““The Madonna and
Child,” after Carlo Muratti, and ditto after Raphael

Antique silver vinaigrette with embossed picture of a
nobleman’s mansion (Georgian Hall-mark)

Amtique solid fine gold bracelet set with 2 jacinths, 2
large polished opals, and fine specimen of opal matrix (a
curiosity)

Massive 18-carat Hall-marked gold ring set with diamond
and 2 sapphires

Ditto set with diamond and garnets

Antique gold and enamel ring set with diamond and fine
pearls

Two Buddhist marble figures

Six Japanese vases

Ormolu and cut-glass vases

Seven old tall glasses

S1X ornaments

Six Japanese vases

Four old jugs

Six porcelain plates

Eight pieces china

Fine Turkey corridor rug, 13 feet by 3 feet
Fine Persian silk rug, blve medallion

Fine and large antique Persian rug, red ground
Another, pink ground

Dried spike fish in repose, a ditto on the defensive or
alarmed, and a native model Canadian canoe

Large brass pan and a wolfskin coat
Two American sable skins, good skins
Borneo sword

Two rhinoceros horn sticks

Twisted bide stick and 5 walkingsticks
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215a Liarge green hide jar

215
216
3 |
218
219
220
221
222
223
224

225

226

227
228
229

230

231

232
233
- 234

235

Six rare South Sea poisoned arrows (guaranteed genuine
Mounted white-tail deer’s tail

Native dish and a ditto spade

Curious oid Russian flint-lock gun

Six carved Indian cocoanuts

Ditto £

Ditto

Ditto

Albanian sword, ivory handle

Twenty ancient Greek and Roman silver coins, several
very rare

Six dollars of Mexico, Brazil, Swedev, Hayti, Columbia,
and Joseph Napoleon as King of Spain, all fine, the last
named very rare

Six dollars—Mexico, Brazil, Spain, Lombardy, Sweden
and Napoleon I. as King of ltaly, all fine, the last very
rare

James I. gold coin, fine and rare

Two ancient Arabian and ancient Roman gold coius, both
rare

Two old Turkish flint-lock pistols, inlaid with gold and
silver

The “ Liucky Bone ™ of a tiger, mounted in pure Indian
gold. This bone is found in one shoulder only of the
tiger, and 1s greatly valued by sportsmen; this one was
taken from a iiger shot by H.H. the Maharajah Holkar,
of Indore, C.I.

Another, taken from a tiger shot by the British Resident
at Indore -

Red pottery jar
Indian spear and a sword stick
Large pair of Spanish ox horns, and 2 smaller pairs ditto

Two frames containing 280 portraits of notable characters
from the periods of Henry VIII. and William IV,
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Fapanese Curios.

Silvered figure of a peacock on a blackwood stand
A 12-inch bronze model of a bear

Japanese group of 5 elephants

Oblong lacquer Japanese box, inlaid with 1vory, ete.
Pair of silvered ducks on blackwood stand

Liarge massive ditto casket decorated with dragons in
high relief

Three Japanese coloured Geisha girls, musicians playing
samisen, etc.

Fine 18-inch figure of a lady in coloured dress
Satsuma life-size figure of a cat lying down

Fine silvered flower bowl with dragons 1 relief, and
wood stand

Chinese five-claw dragon plate and 2 coloured spill vases
Silvered figure of an elephant, on blackwood stand
Smaller ditto and a wood stand

A T-inch carved 1vory Japanese group of figures
Another similar group of figures

Coloured figure, God of Liongevity

Oil Paintings, UWater=Colours, etc.

Ten highly-finished water-colour drawings of ¢ Hnglish
Views,” in one gilt frame

Nine ditto, framed to match

E. Bristows, signed. Pair of very choice cabinet speci-
men oil paintings on panels, “ Landscapes with Cattle *»

W. HucHES, signed. *‘ Fruit and Dead Game,” a very
choice cabinet specimen

WiLriaM BrAge. Pair of highly-finished cabinet oil
paintings, © Dead Game,” ete.

W. SEAYER. “ Liandscape with Cattle ”
WouveErMANs. ““ The Halt by the Well
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265
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267

268

269

270
271

273
274
275
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E. PurceLLn, signed. Highly-finished Early English
water-colour drawing, *“ Mother and Child ”

A. V. Hosson, 1863, signed and dated. KExquisite water-
colour drawing of a * Lady”

Sir THos. LAWRENCE (attributed to). * Portrait of
George, Prince of Wales "

Sir THos. LAWRENCE, signed in monogram. Valuable
and unique portrait of “ Benjamin Disraeli when a young
man,” 1n coloured crayons

BrEUGHEL. Small cabinet landscape on panel, “ River
Scene ”’

Beautiful portrait in coloured crayons of ‘ Lady
Langham,” after Sir Joshua Reynolds ™

Ditto, the companion, *“ Lady Manners ™

OsTADE. Speculative old Dutch painting, “ The Poultry
Market "

OstaDE. Pair of speculative old Dutch panel paintings,
““ Duteh Boers Drinking and Gambling ™

aDiniatuves.

Ivory miniature, ‘“French Actress wearing Cap of
Liberty,” very highly finished

Ditto, * Lady,” after Sir Thomas Lawrence

Highly finished miniature painting on ivory, Watteau
Subject

Beautiful ivory miniature, *‘ Liord Byron,” by W. EcLEY,
1829, in the style of Sir Thomas Lawrence

BDAXTER PRINTS.
To be Sold about 3.45.

Very fine and rare old print, * Summer Time ™
Ditto, the companion, ** Winter

Rare old print, *“ The Duke of,Wellington,”” and “ Queen
Victoria in her Royal Robes "
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Print, stamped, * Little Red Riding Hood,” fine
mpression
Ditto, ** The Knife-grinder at the Swan Inn ~

“ Lie Blond,” stamped, and * Windsor Castle and grounds
with the Royal Family

Two fine ditto, “ Girl Bathing” and “The Young Angler,”
signed and stamped

“Queen Victoria standing on a baleony near Windsor,”
signed

““So Nice,” stamped mount

““ News from Australia,” signed

““ Chalees Satoon,” signed, and ** Royal Kxchange Tint "’

““The Coquette,” rare

“ La Gondoletta,” and ‘“ View from a deserted Rock
Quarry on the Wye ™ :

“ Lia Tarantella,” and “ Tintern Abbey ” _

“Arrival of Williams at Tanna, the day before his
massacre, fine and early impression

“ Queen Pomare,” fine early impression, very rare

““ Moffat,” fine 1mpression, 1843 variety, very rare

‘ Brougham Castle,” and ** Liake Bala ”

“ Houses of Parliament,” very rare

‘* Sterne and the Grisette,” and * Indian Settlement,”
rare variely

“View from Richmond Hill,” and ** River Tiefy "

“ Warwick Castle ”

Small, * The Summer,” fine print, rare

“ Llangollen and Cader Idris ™

Small, *“ Winter and Water Mill on the Wye "

“ Fruit-piece” (after Lance), rare (Le Blond), and “ St.
Ruth’s Priory ™

“Me Warm Now ”

Two prints, ** Ceres’

and * Pomona,” by BARTOLOZZI
““ Opening of the Kxhibition,” rare
“ Prince Consort 1n blue breeches,” rare
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“ Degcent from the Cross,” and the ‘“ Saviour Blessing
Bread *

““ Cleopatra ”’ and ** Destruction of Sodom ”

Group of three containing—** The Cornfield,” * Holy
Family,” and **Xmas Time "

“Red Riding Hood,” on stamped mount

A miscellaneous packet, containing the following—
“ Crystal Palace Exterior and Interior Views,” * Winter
Bird,” * Lake Como,” ‘ Crystal Palace Gardens,”
“Crucis Abbey,” ‘ Brougham Castle,” small exterior
of “Crystal Palace,” large ** Conchologists ' and three
views of the ‘° Ascent of Mount Blanc”

JFewellery and Qurios various.

George III. silver bowl

Set of 4 silver-gilt filigree salt cellars
Very fine specien of Irish shawl brooch
Four beadwork bags

Gold pencil case, weighing over § oz.

Gold engagement ring (bands unclasp) and an antique
signet ring, set with 2 small diamonds

Silver-gilt filigree bracelet, ditto brooch and a mconstone
head brooch

Massive silver Indian cigarette case, beautifully chased

Silver reliquary, 2 silver-mounted scent bottles, buckle
and curious box

Pair of silver-gilt Indian solitaires, ditto mounted scent
bottle, 2 coin brooches and a model 5s. piece

Massive signet ring, pair of earrings, 2 brooches and hair
locket

Curious cross, seal and pair of folders

Indian silver-gilt and tortoiseshell bracelet, another and
2 beetles mounted in fine gold as pair of earrings

Fine gold and tortoiseshell brecoch set with pearls and
turquoise, representing *“ Faith,”” “Hope " and ** Charity ™
in filigree
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Unusual specimen of woven hair work, made into a
brooch and mounted 1z 22-carat gold

Gold marqnise ring, set with 15 fine sapphires

Chatelaine with silver watch and various silver-mounted
and other appendages

Liarge fine white sapphire, heavily mounted in hall-marked
18-carat gold ring

Single stone white sapphire scarf pin

Case of real stones comprising diamonds, rabies, emeralds,
sapphires, pearls, opalg, turquoise, etc.

Two pairs of Old Sussex fire dogs

One willow-pattern dish and 6 plates

Old American type-writer by HaLL

Three pieces of black Wedgwood and 2 pieces Stafford
ware

Three old framed prints

Parcel of various engravings

Twelve Indian paintings on tale

Old Dutch bracket clock

Curious carved wood Chinese 1dol

Old leather bottle, shape of lady

Old bust of Schiller

Old bronze ewer with eagle, ditto model of Are de'l'riomphe
and ditto vase

Old bronze watch stand with lamnb and vine

Old Chinese bronze with dragon, and old bronze taper, ete.,
extinguisher

Old chased water-gilt vase and cover, Empire vase, Cupid
head, on marble base and bronze-gilt shade holder

Louwis XVI. two-light candelabra, brass-gilt stand, claw
feet, and old Shefhield goat

Oriental jug, red ground, decorated in panels, ditto with
floral decorations, and 2 others

0Old Liowestoft basin, inlaid satinwood box, ball feet and
carved wood figure of Atlas
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0Old Italian incense burner and old Berlin iron ornament

Old bronze tazza,finely chased dolphin supports and Sienna
marble base, and 7 ivory bilhard balls

Pair of marble pedestals, copper lamp and stand, ditto
coffee pot and 2 old brass candlesticks

Amber and meerschaum cigar tube in case, and ditto pipe
(faulty)

Pair of wood and ivory whist markers and old sharkskin
case with 70 counters

Two albums containing photos and specimens cof ferns,
etc., from New Zealand

Old Japanese lac box, ditto spill vase and tortoiseshell
snuff box :

Old lac box with card case, 2 old carved ivory needle
cases, silver-mounted scent bottle, pair of china vases,
and medallhion of Sir Francis Burdets

Curious old compass 1in mahogany case

Blue Chinese elephant and pair of yellow cats

Inlaid striking bracket clock

Two hammered copper jardinieres and ditto plaque

Miniature set of ivory chessmen with table complete

Pair of eurious old Chinese vases with bird, flower, ete.,
decorations

END OF SALE.

THE NEXT SALE OF CURIOS will take place on Tuesday,

JANUARY 5th, 1909,
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